महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक ६६]

सोमवार, जून ५, २०१७/ज्येष्ठ १५, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १४१

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांमध्यतिरिक्त) नियम व आदेश

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मंत्रालय, हुतात्मा राजगुरू चौक, मादाम कामा मार्ग, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ५ जून २०१७.

विश्वनाथ कराड एमआयटी विश्वशांती विद्यापीठ, पुणे कार्यान्वित झाल्याचे समजण्यात येईल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सीताराम कुंटे,

शासनाचे अपर मुख्य सचिव.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, जून ५, २०१७/ज्येष्ठ १५, शके १९३९

HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

Mantralaya, Hutatma Rajguru Chowk, Madam Cama Marg,
Mumbai 400 032, dated 5th June 2017

NOTIFICATION

DR. VISHWANATH KARAD MIT WORLD PEACE UNIVERSITY ACT, 2016.

No. SFU.2013/(140/13)/UNI-4.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 48 of the Dr. Vishwanath Karad MIT World Peace University Act, 2016 (Mah. XXXV of 2017), the Government of Maharashtra hereby appoints the 5th June 2017 to be the date on which the Dr. Vishwanath Karad MIT World Peace University, Pune shall become operational.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SITARAM KUNTE,

Additional Chief Secretary to Government.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार

वर्ष ३, अंक २६]

बुधवार, मे ३, २०१७/वैशाख १३, शके १९३९

[पृष्ठे १९, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ४८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

सन २०१७ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ३५.— राज्यातील उच्च शिक्षणाचा विकास व अभिवृद्धी करण्याकरिता डॉ.

(२) पोट-कलम (१) अन्वये काढण्यात आलेला प्रत्येक आदेश, तो काढण्यात आल्यानंतर शक्य तितक्या लवकर राज्य विधानमंडळाच्या प्रत्येक सभागृहासमोर ठेवण्यात येईल.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग आठ

वर्ष ३, अंक ३८]

बुधवार, मे ३, २०१७/वैशाख १३, शके १९३९

[पृष्ठे १९, किंमत : रुपये २७.००

असाधारण क्रमांक ७८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम आणि विधि व न्याय विभागाकडून आलेली विधेयके (इंग्रजी अनुवाद).

In pursuance of clause (3) of article 348 of the Constitution of India, the following translation in English of the Dr.